TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Về kiến nghị của Công ty Cổ phần

Hóa chất cơ bản miền Nam

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi:  Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Văn bản số 627/HCCB-ĐTXD ngày

15/6/2023 của Công ty Cổ phần Hóa chất cơ bản miền Nam kiến nghị hỗ trợ

tháo gỡ vướng mắc và phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự

án Nhà máy Hóa chất Nhơn Trạch (photo kèm theo).

Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ

đạo các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương rà soát, xử lý dứt điểm các khó

khăn, vướng mắc của Công ty Cổ phần Hóa chất cơ bản miền Nam theo đúng

thẩm quyền, quy định pháp luật, tạo điều kiện cho doanh nghiệp nhanh chóng

di dời nhà máy ra khỏi Khu Công nghiệp Biên Hòa I; báo cáo kết quả cho

Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 10/7/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N, C3,

- Lưu VPTU.

N-M3/CV[so]/

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-07-04T15:46:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!